

## Gümüşhane'nin İlk Zipline Projesi Tamamlandı



**Gümüşhane'nin Torul İlçesi Kirazlık Köyü sınırları içerisindeki, Torul Baraj gölü üzerinde kurulan Zipline tesisi tamamlandı.**

2021 yılı içerisinde yapımına başlanan ve ilin turizm çeşitliliğinin artırılmasına önemli katkılar sağlayacak yatırım 1,287 milyon TL'ye mal oldu. DOKA Hibe Kapsamı Programı Kapsamında, Torul İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliği ve Gümüşhane Valiliği eş finansman desteği ile hayata geçirilen projede; İçerisinde tek yön çift halat 550 metre mesafeli Zipline mekanik tesisi, yürüyüş yolu ve macera parkının yanında kamelyalar, çay bahçesi ve otopark bulunuyor.





Yapımı tamamlanan yatırımla ilgili değerlendirmede bulunan Gümüşhane Valisi Kamuran Taşbilek, tarihiyle, coğrafyasıyla yeni turizm konseptinde insanların en çok aradığı, istediği şeylerin Gümüşhane'de fazlasıyla bulunduğunu kaydederek şunları söyledi:





"Bölgemiz geçmişiyle, bugüne taşıdığı değerleriyle doğa, tarih ve kültür turizmi açısından hak ettiği yerlere gelebilmesi amacıyla bu çalışmalarını yapma gayretindeyiz. Valiliğimiz ve Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansının katkılarıyla Torul Barajımız üzerine çok güzel bir zipline hattı ve doğa parkı oluşturma çalışmalarımız çok büyük oranda tamamlandı. Projede olmayan bir kısım ilaveleri de projeye ekliyoruz. Yaptığımız tesisin hemen yanı başındaki binayı bir cafe restoran olarak düzenlemek için çalışmalarımızı başlattık. Yine, aynı zamanda düzenlediğimiz alanın hemen alt tarafında bir tırmanma platformu ve çocuklarımızın eğlenebileceği oyun alanı yapacağız inşallah. Bunlarla ilgili de gerekli nakdi desteği sağlayacağız. Bu proje bölgemizde yapılan en kapsamlı zipline projesi. Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Doğu Karadeniz Bölgesi Kalkınma İdaresi ile hazırladığımız projelerin hayata geçirilmesinde büyük desteklerini gördüğümüz Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa Varank başta olmak üzere, projenin hazırlanmasında ve yürütülmesinde çok değerli katkıları ve çabaları olan önceki ve şimdiki Torul Kaymakamlarımıza, Ajans Genel Sekreterine,

Teknik personellerimize ve emeđi geen herkese ok teŖekkr ediyorum”  
**Kaynak: GmŖhane Valiliđi Basın Mdrlđ – 05.01.2022**